
Uchwała nr 126/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

 
 

w sprawie udzielenia dyrektorowi Zespołu Szkół im. Pamięci Ofiar Terroryzmu                     

11 Września 2001 r. w Kaliszu Pomorskim pełnomocnictwa do realizacji projektu                       

w ramach programu ERASMUS+ Akcja KA 1. Sektor kształcenie i szkolenia zawodowe  
 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się Panu Maciejowi Rydzewskiemu – dyrektorowi Zespołu Szkół im. Pamięci 

Ofiar Terroryzmu 11 Września 2001 r. w Kaliszu Pomorskim pełnomocnictwa stanowiącego 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Czynności podejmowane przez dyrektora Zespołu Szkół im. Pamięci Ofiar Terroryzmu 

11 Września 2001 r. w Kaliszu Pomorskim mogące spowodować powstanie zobowiązań 

majątkowych wymagają kontrasygnaty Skarbnika Powiatu lub osoby przez niego 

upoważnionej. 

 

§ 3. Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas realizacji i rozliczenia projektu. 

 

§ 4. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą jego odwołania lub w dniu rozwiązania stosunku pracy 

z pełnomocnikiem.  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół im. Pamięci Ofiar 

Terroryzmu 11 Września 2001 r. w Kaliszu Pomorskim. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 

1. Jacek Kozłowski 

 

2. Tomasz Budzyński 

 

3. Zbigniew Dudor 

 

4. Piotr Płażalski 

 

5. Jan Szewczyk 

 

  



 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

Działając w imieniu Powiatu Drawskiego - Organu prowadzącego (Mocodawcy) 

w stosunku do Dyrektora Zespołu Szkół im. Pamięci Ofiar Terroryzmu 11 Września               

2001 r. w Kaliszu Pomorskim, jako osoby uprawnionej do reprezentowania Organu 

Prowadzącego udzielamy niniejszym Panu Maciejowi Rydzewskiemu – dyrektorowi 

Zespołu Szkół im. Pamięci Ofiar Terroryzmu 11 Września 2001 r. w Kaliszu Pomorskim 

pełnomocnictwa do realizacji projektu w ramach programu ERASMUS+ Akcja KA 1. 

Sektor kształcenie i szkolenia zawodowe. 

Pełnomocnictwo uprawnia do: 

1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu, 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku                               

ze złożonym wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu, 

3) odbierania korespondencji od Fundacji, 

4) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach Programu wraz ze 

wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy, 

5) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego 

wykonywania zakresu niniejszego umocowania w związku z realizacją przez 

Mocodawcę projektu w ramach Programu. 

 

Czynności podejmowane przez Dyrektora Zespołu Szkół im. Pamięci Ofiar 

Terroryzmu 11 Września 2001 r. w Kaliszu Pomorskim mogące spowodować powstanie 

zobowiązań majątkowych wymagają kontrasygnaty Skarbnika Powiatu lub osoby przez niego 

upoważnionej. 

Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas realizacji i rozliczenia projektu. 

Pełnomocnictwo wygasa z chwilą jego odwołania lub w dniu rozwiązania stosunku 

pracy z pełnomocnikiem.  

 

 

 

                                                                                                      za Mocodawcę: 

 

                        ……………………........................      

 

                                   ……………………........................                       

                                                                                                                                                                                       

Załącznik do uchwały Nr 126/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 13 lutego 2025 r.     



U Z A S A D N I EN I E 

 

Dyrektor Zespołu Szkół w Kaliszu Pomorskim zamierza aplikować o środki                       

z programu ERASMUS+ na praktyki zawodowe za granicą dla uczniów technikum                         

w zawodzie technik informatyk. 

W przypadku uzyskania dofinansowania projekt będzie realizowany od 1.09.2025 r. 

do 31.08.2026 r. we współpracy z pracodawcami z branży informatycznej z Ostrawy                      

w Czechach. Wartość projektu to 87.000 euro. Występuje konieczność założenia przez organ 

prowadzący 20% wartości projektu tj. 17.400 euro. Kwota ta zostanie zwrócona przez 

Narodową Agencję Programu Erasmus+ w ciągu 60 dni po rozliczeniu projektu.  

Projekt umożliwi uczniom rozwój kompetencji zawodowych, a także poznanie 

możliwości związanych z pracą i zatrudnieniem na terenie Unii Europejskiej.  

Udzielenie Dyrektorowi pełnomocnictwa ułatwi organizacyjnie  

i technicznie realizację i rozliczenie projektu. 

 

 

Sporządziła:  

Aneta Kuszmar 

 

  


